
  

IKERTZAILEAK ERAKUNDE ETA ENPRESEKIKO LANKIDETZAZ PRESTATZEKO LAGUNTZA DEIALDIA 2022 

CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA LA FORMACIÓN DE PERSONAL INVESTIGADOR EN COLABORACIÓN CON INSTITUCIONES Y 
EMPRESAS 2022 

 

IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA 
VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN 

 
ERABAKIA, 2022ko IRAILAREN 21ekoa, 
IKERKETAREN ARLOKO 
ERREKTOREORDEARENA, 
IKERTZAILEAK ERAKUNDE ETA 
ENPRESEKIKO LANKIDETZAZ 
PRESTATZEKO LAGUNTZA DEIALDIA 
2022. 
 
 

RESOLUCIÓN DE 21 DE SEPTIEMBRE DE 
2022, DE LA VICERRECTORA DE 
INVESTIGACIÓN, POR LA QUE SE 
MODIFICA LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS PARA LA FORMACIÓN DE 
PERSONAL INVESTIGADOR EN 
COLABORACIÓN CON INSTITUCIONES Y 
EMPRESAS 2022. 
 
 

Ikerketaren arloko errektoreordearen 
2022ko irailaren 21eko erabakiaren bidez 
argitaratu zen ikertzaileak erakunde eta 
enpresekiko lankidetzaz prestatzeko 
laguntza deialdia 2022. 

Mediante Resolución de 21 de julio de 2022, de 
la Vicerrectora de Investigación, se publicó la 
convocatoria de ayudas para la formación de 
personal investigador en colaboración con 
instituciones y empresas 2022. 

Uztailaren 22tik aurrera eskaerak aurkezteko 
epea zabalik egon da udan, eta, beraz, uda 
garaian oztopatu egin du deialdiaren 
zabalkundea. 
  

El plazo de presentación de solicitudes desde el 
22 de julio ha permanecido abierto en verano 
por lo que la difusión de la convocatoria se ha 
visto entorpecida por el periodo estival. 
 

Honetara dio zehazki, 6.4 oinarriak: 
"Eskariak aurkezteko epea: Eskariak 
aurkezteko epea hilabetekoa izango da, 
honako deialdi hau Ikerkuntzaren arloko 
errektoreordetzaren web gunean 
argitaratuko denetik kontatzen hasita.” 

En concreto, la base 6.4 recoge lo siguiente: 
“Plazo de presentación: El plazo de 
presentación de solicitudes será de 1 mes 
desde la publicación de la presente 
convocatoria en la página web del 
Vicerrectorado de Investigación”. 
 

Azaldutakoagatik, eta deialdiaren azken 
xedapenetatik bigarrenean ezarritakoa 
aplikatuz, Ikerketaren arloko 
errektoreordearen esku uzten da deialdi 
hau garatzeko eta gauzatzeko behar diren 
egintza edo ebazpen guztiak ematea, bai eta 
epeak luzatzeko aukera ematea ere, 
beharrezkoa izanez gero.  

Por lo expuesto y en aplicación de lo 
establecido en la Disposición Final Segunda de 
la convocatoria, mediante la que se 
encomienda a la vicerrectora de Investigación 
el dictado de cuantos actos o resoluciones 
fueran necesarias para el desarrollo y ejecución 
de la presente convocatoria, así como la 
posibilidad de ampliar los plazos si fuese 
necesario,  
 

 
 

ERABAKI DUT: 

 
RESUELVO: 

 
 

Lehenengoa. - Aldatzea Ikerketaren arloko 
errektoreordearen 2022ko uztailaren 21eko 
erabakia, ikertzaileak erakunde eta 
enpresekiko lankidetzaz prestatzeko 
laguntza deialdia 2022. 

Primero.- Modificar la Resolución de 21 de julio 
de 2022, de la Vicerrectora de Investigación, 
por la que se publica la Convocatoria de ayudas 
para la formación de personal investigador en 
colaboración con instituciones y empresas 
2022. 
 
  



 

 

IKERKUNTZA UPV/EHUren SAILETAN SUSTATZEKO DEIALDIA (2020-2022) 

CONVOCATORIA DE FOMENTO DE LA INVESTIGACIÓN EN LOS DEPARTAMENTOS DE LA UPV/EHU (2020-2022) 

 2 

1. Aldatu egiten da 6.4 oinarria, eta honela 
geratzen da idatzita: “Eskaria aurkezteko 
epea: Eskariak aurkezteko epea 2022ko 
urriaren 14ra artekoa izango da, egun hori 
barne.” 

1. Se modifica la base 6.4 que queda redactada 
de la manera siguiente: “Plazo de presentación. 
El plazo de presentación de solicitudes será 
hasta el día 14-10-2022 inclusive”. 
 

 
Leioan, 2022ko irailaren 21ean 

  
Leioa, a 21 de septiembre de 2022 

 

 

 

 

 

Inmaculada Arostegui Madariaga 
Ikerketaren arloko errektoreordea / Vicerrectora de Investigación 


	Inmaculada Arostegui Madariaga
	Ikerketaren arloko errektoreordea / Vicerrectora de Investigación

		2022-09-21T15:10:24+0200
	30590971M INMACULADA AROSTEGUI (R: Q4818001B)




